CITTA' DI VITERBO

IV SETTORE -
SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E STATISTICA

Num. di settore 844/2021
Fascicolo: 04/000672/2021
ID Iride: 258231

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N6572DEL 05/11/2021
OGGETTO : APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE POSTEGE& OCCASIONE
DELL'EVENTO STRAORDINARIO - MERCATO DI NATALE - EMZIONE 2021.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

* il Consiglio Comunale con atto n. 82 del 28/04/2021 ha approvato il DUP 2021/2023 che prevede come
obiettivo strategico dell’Ente per I'anno 2021, I'avvio delle procedure per una nuova organizzazione del
Mercato di Natale in ordine al posizionamento, al numero e allestimento delle strutture, ai settori
merceologici da autorizzare ed alle modalita di posizionamento;

* con deliberazione di Giunta Comunale n. 190 del 18/06/2021 & stato disposto I'avvio di uno studio per
I'istituzione di un nuovo Mercato di Natale da effettuarsi annualmente durante il periodo delle festivita
natalizie a decorrere dall’anno 2021 e dato incarico al Settore IV di provvedere a quanto necessario;

¢ con medesima deliberazione & stato previsto che, qualora per I'annualita 2021, non si fossero concluse
le procedure di assegnazione nei tempi compatibili per I'organizzazione del nuovo Mercato di Natale, si
sarebbe potuto procedere mediante la realizzazione di un evento unico, secondo gli indirizzi disposti
dalla G.C. con apposito atto;

¢ con deliberazione n. 305 del 21/09/2021 la Giunta Comunale ha:

- autorizzato lo svolgimento straordinario dell’evento denominato “Mercato Natalizio” da svolgersi
in occasione delle festivita natalizie 2021;

- approvato gli indirizzi generali, relativi allo svolgimento del mercato in questione, a cui gli uffici
devono attenersi ai fini delle successive attivita gestionali.

Considerato che, in attuazione degli indirizzi sopra esposti, il Settore IV ha provveduto alla redazione di un
Awviso Pubblico e relativa modulistica, finalizzati alla concessione di posteggi in occasione dell’evento
straordinario del “Mercato Natalizio” Edizione 2021 — approvato con Determinazione del Dirigente N. 4898
del 28/09/2021 (ID 254996).

Atteso che |'Ufficio preposto ha provveduto ad istruire le n. 21 domande di partecipazione pervenute nei
termini e secondo le modalita previste dall’Avviso Pubblico;

Preso atto che
e ['attivita istruttoria svolta, comprendente le operazioni di redazione della graduatoria e assegnazione
dei posteggi, si & articolata in pil fasi che hanno previsto anche il diretto coinvolgimento degli operatori
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commerciali e che la stessa & documentata nelle risultanze dei verbali predisposti dall’Ufficio e
conservati in atti del fascicolo della presente determinazione;

e |'Ufficio ha provveduto a stilare la graduatoria, con relative assegnazioni di posteggio, agli operatori
commerciale ammessi a partecipare alla selezione, seguendo i criteri di cui all’Avviso Pubblico;

Ritenuto pertanto dover provvedere:

e all’'approvazione e pubblicazione della graduatoria degli operatori economici che hanno inviato
domanda di partecipazione secondo i criteri di cui all’Art. 6 dell’Avviso pubblico;

e all'assegnazione dei posteggi agli operatori economici in possesso dei requisiti secondo i criteri e le
modalita di cui all’Avviso pubblico;

Dato atto infine che:

e risultano ancora in corso le verifiche da parte dell’Ufficio dei requisiti, previste dall’art. 3 dell’Avviso, in
capo agli operatori partecipanti alla procedura di assegnazione dei posteggi;

¢ l'eventuale esito negativo delle stesse potra determinare una revisione della graduatoria e I’eventuale
revoca del posteggio assegnato per il venire meno dei requisiti previsti.

Viste le risultanze del procedimento istruttorio seguito dall’Ufficio, contenute nei verbali anzidetti e la
relativa proposta di assegnazione dei posteggi agli aventi diritto delineata dall’ Ufficio;

Visti gli atti di programmazione generali adottati dall'Ente per I'anno 2021:

- deliberazione del Consiglio Comunale n. 82 in data 28/04/2021, esecutiva ai sensi di Legge, con cui &
stato approvato il documento unico di programmazione 2021/2023;

- deliberazione di Giunta Comunale n. 169 in data 04/06/2021, esecutiva ai sensi di Legge, con cui & stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) — Piano della performance 2021/2023;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa e in esecuzione all’Avviso Pubblico approvato con Determinazione
Dirigenziale n. 4898/2021, a cui si rimanda, di:

Approvare la graduatoria degli operatori commerciali aventi titolo con a fianco di ciascuno indicata
I'assegnazione del/i posteggi, per la partecipazione all’evento straordinario — “Mercato Natalizio” Edizione
2021 che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Precisare che essendo ancora in corso le verifiche da parte dell’Ufficio sul possesso dei requisiti previsti
dall’art. 3 dell’Avviso pubblico in capo ai soggetti individuati nell'allegato di cui sopra, I’eventuale loro esito
negativo determinera la revisione della graduatoria e I'eventuale revoca del posteggio assegnato per il
venire meno dei requisiti previsti.

Dare atto che:
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I’'Ufficio provvedera a redigere la planimetria relativa alla disposizione degli stands tenuto conto della
compatibilita dimensionale degli stessi all’area individuata, del numero di posteggi attribuiti ad ogni
singolo operatore, della durata della relativa occupazione e dell’esito delle verifiche dei requisiti
previsti dal bando ancora in corso;

il montaggio degli strutture dovra essere effettuato nel periodo dal 22/11 al 27/11/2021 mentre lo
smontaggio potra iniziare dal 10/1 /2022 e terminare entro il 14/1/2022;

gli operatori commerciali si obbligano ad operare nel rispetto della vigente normativa in materia di
raccolta differenziata, precisando che la normale pulizia dell'area concessa rimane a carico del Comune
come previsto dall'Allegato 5 del Capitolato Speciale d'Appalto dei servizi di Igiene urbana;

che non sussistono in capo ai dipendenti intervenuti nel procedimento, né in capo al Dirigente cause di
conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 ed ex art. 1, comma 9, lettera
e), del D.Lgs. 165/2001 e dell'art. 7 DPR 62/2013, e che risultano rispettate le disposizioni del Piano
Triennale di prevenzione della corruzione;

per quanto attiene al pagamento del Canone Unico Patrimoniale |'ufficio provvedera ai sensi del
Regolamento e delle norme di legge anche speciali attese le misure adottate a sostegno delle imprese e
degli operatori su aree pubbliche;

il presente provvedimento e rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs. 33/2013;

IL CAPO SERVIZIO IL DIRIGENTE

Dott.ssa Simonetta Fabrizi Dott. Giancarlo M. Manetti
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GRADUATORIA OPERATORI E ASSEGNAZIONE POSTEGGI - MERCATO DI NATALE EDIZIONE 2021

No

RAGIONE
SOCIALE

PROT.
DOMANDA

REA

DATA
ISCRIZIONE
CCIAA

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

N.
PRES.

1° POSTEGGIO

2° POSTEGGIO

MUZzZI MARCO

98769/2021

VT-74679

30/09/1986

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.7
Giocattoli, libri per bambini e
piccoli gadget per bambini
esclusivamente a tema natalizio

2° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO PER RINUNCIA

TODINI MARCO

99129 -
99126/2021

VT-78835

29/03/1989

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT.4.5
Sciarpe, foulard, guanti, cappelli
e piccoli gadget esclusivamente a
tema natalizio (compresa
biancheria intima rossa)

EL HABIB
BOAUABID

98272/2021

VT-82577

09/05/1991

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT.4.5
Sciarpe, foulard, guanti, cappelli
e piccoli gadget esclusivamente a
tema natalizio (compresa
biancheria intima rossa)

2° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

TERRI GIULIO

98757/2021

VT-85281

03/02/1993

10

1 ° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.4

Piccola pelletteria e borse in
pelle (esclusi borsoni e valigie),
accessori da scrivania (esclusi

componenti ed accessori
elettronici es. mouse, tappetini
ecc.)




1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT.4.5

2° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.3
Candele ed altri oggetti in cera,

CONTROCORRE|97639 - 97644 Sciarpe, foulard, guanti, cappelli soprammobili di artigianato
NTE S.AS. -97647/2021 VT-86806| 14/02/1994 10 e piccoli gadget esclusivamente a|artistico (in legno, vetro, metallo,
tema natalizio (compresa paglia, cuoio, tessuti, ceramica,
biancheria intima rossa) terracotta, sculture in legno,
ricami, pizzi, merletti)
1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CORDARA
GIUSEPPE 96714/2021 (VT-105010F 30/01/1997 10 N ' CAT'. 4'1.9
Bigiotteria artigianale e non.
1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.5 2° POSTEGGIO ASSEGNATO -
DE ANGELIS 99247/2021 |VT-114967 22/12/1998 10 SC|'arpe', foulard, guan.tl, cappelli ' C'AT. 4.6
VALTER e piccoli gadget esclusivamente a Articoli per la casa,
tema natalizio (compresa esclusivamente a tema natalizio
biancheria intima rossa)
1 ° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.4
Piccola pelletteria e borse in
DALLAITI SNC | 94254/2021 |VT-117551 16/02/2000 10 | Pelle (esclusi borsoni e valigie),
accessori da scrivania (esclusi
componenti ed accessori
elettronici es. mouse, tappetini
ecc.)
2° POSTEGGIO - NON
1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
MOHAMMAD ASSEGNATO IN QUANTO
ASLAM 97443/2021 (VT-125049 03/02/2003 10 CAT. 4.9 ESAURITE LE MERCEOLOGIE

Bigiotteria artigianale e non.

SCELTE




10

EL HABIB
MOHAMED

99281/2021

VT-125534

05/03/2003

10

1° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

2° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

11

BADI EL MATI

98477/2021

RM-108596

07/01/2005

10

1° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

12

AMRAOUI
KHADDOUJ

98773/2021

VT-144622

05/02/2010

10

1° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

2° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

13

CHABAD E FIGLI
SAS

98280/2021

\VT-146009

05/07/2010

10

1° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO IN QUANTO
ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE

14

SCRIBANO
GIORGIA

97204 -
97205/2021

VT-146245

02/08/2010

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.10
Prodotti dolciari da ricorrenza
natalizia/epifania nazionali e
viterbesi (panettoni, pandori
etc.), prodotti tipici alimentari
nazionali e di eccellenza della
Tuscia (miele e prodotti
dell’alveare, cioccolato
artigianale, frutta secca ecc.).
Tutti i prodotti della presente
categoria devono essere
confezionati e pronti per la
vendita.




15

CIOCCOLETTA
STEFANIA

98760/2021

VT-146706

14/10/2010

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT.4.2
Decorazioni natalizie per la casa,
figure ed accessori per presepi,
addobbi per I'albero di Natale e
I’Epifania, piccoli gadget
esclusivamente a tema natalizio
(compresa biancheria intima
rossa)

2° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.6
Articoli per la casa,
esclusivamente a tema natalizio

16

SCRIBANO
GIORGIO

97207/2021

\VT-149582

28/10/2011

10

1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.10
Prodotti dolciari da ricorrenza
natalizia/epifania nazionali e
viterbesi (panettoni, pandori
etc.), prodotti tipici alimentari
nazionali e di eccellenza della
Tuscia (miele e prodotti
dell’alveare, cioccolato
artigianale, frutta secca ecc.).
Tutti i prodotti della presente
categoria devono essere
confezionati e pronti per la
vendita.

17

AKTHER
KHADIZA

98281/2021

VT-150749

19/03/2012

10

1° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO PER RINUNCIA

2° POSTEGGIO - NON
ASSEGNATO PER RINUNCIA




1° POSTEGGIO ASSEGNATO -
CAT. 4.7

18 | RASEL AHMED | 97216/2021 [VT-167086 31/05/2018 10 Giocattoli, libri per bambini e
piccoli gadget per bambini
esclusivamente a tema natalizio
2° POSTEGGIO ASSEGNATO -
HOWLADER CAT.4.6
19 MOZAFFOR 99512/2021 [TR-105207] 05/01/2015 9 Articoli per Ia casa,
esclusivamente a tema natalizio
1° POSTEGGIO - NON
GERVASIO ASSEGNATO IN QUANTO
20 PASQUALE 97194/2021 |VT-66462| 05/04/1982 8 ESAURITE LE MERCEOLOGIE
SCELTE
1° POSTEGGIO ASSEGNATO - 2° POSTEGGIO ASSEGNATO-
CAT.4.2 CAT. 4.2
Decorazioni natalizie per la casa, | Decorazioni natalizie per la casa,
FEDELI VT figure ed accessori per presepi, | figure ed accessori per presepi,
21 98768/2021 ) 25/01/2011 8 | addobbi per I'albero di Natale e | addobbi per I'albero di Natale e
PIERLUIGI 147418 e e
I’Epifania, piccoli gadget I’Epifania, piccoli gadget
esclusivamente a tema natalizio | esclusivamente a tema natalizio
(compresa biancheria intima (compresa biancheria intima
rossa) rossa)
PAPASIDERO DOMANDA PERVENUTA FUORI
22 FRANCESCO 102631/2021 |CS-129652 30/01/1996 6 DEI TERMINI




