

CITTA' DI VITERBO

IV SETTORE -

SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO E STATISTICA

Num. di settore 844/2021 Fascicolo: 04/000672/2021

ID Iride: 258231

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 5572 DEL 05/11/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE POSTEGGI IN OCCASIONE

DELL'EVENTO STRAORDINARIO - MERCATO DI NATALE - EDIZIONE 2021.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- il Consiglio Comunale con atto n. 82 del 28/04/2021 ha approvato il DUP 2021/2023 che prevede come obiettivo strategico dell'Ente per l'anno 2021, l'avvio delle procedure per una nuova organizzazione del Mercato di Natale in ordine al posizionamento, al numero e allestimento delle strutture, ai settori merceologici da autorizzare ed alle modalità di posizionamento;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 190 del 18/06/2021 è stato disposto l'avvio di uno studio per l'istituzione di un nuovo Mercato di Natale da effettuarsi annualmente durante il periodo delle festività natalizie a decorrere dall'anno 2021 e dato incarico al Settore IV di provvedere a quanto necessario;
- con medesima deliberazione è stato previsto che, qualora per l'annualità 2021, non si fossero concluse le procedure di assegnazione nei tempi compatibili per l'organizzazione del nuovo Mercato di Natale, si sarebbe potuto procedere mediante la realizzazione di un evento unico, secondo gli indirizzi disposti dalla G.C. con apposito atto;
- con deliberazione n. 305 del 21/09/2021 la Giunta Comunale ha:
 - autorizzato lo svolgimento straordinario dell'evento denominato "Mercato Natalizio" da svolgersi in occasione delle festività natalizie 2021;
 - approvato gli indirizzi generali, relativi allo svolgimento del mercato in questione, a cui gli uffici devono attenersi ai fini delle successive attività gestionali.

Considerato che, in attuazione degli indirizzi sopra esposti, il Settore IV ha provveduto alla redazione di un Avviso Pubblico e relativa modulistica, finalizzati alla concessione di posteggi in occasione dell'evento straordinario del "Mercato Natalizio" Edizione 2021 – approvato con Determinazione del Dirigente N. 4898 del 28/09/2021 (ID 254996).

Atteso che l'Ufficio preposto ha provveduto ad istruire le **n. 21** domande di partecipazione pervenute nei termini e secondo le modalità previste dall'Avviso Pubblico;

Preso atto che

• l'attività istruttoria svolta, comprendente le operazioni di redazione della graduatoria e assegnazione dei posteggi, si è articolata in più fasi che hanno previsto anche il diretto coinvolgimento degli operatori

ID: 258231 del 05/11/2021 09:56:28 Determina: 2021 / 5572 del 05/11/2021

Registro: 4 SETTORE 2021 / 844 del 05/11/2021

Documento informatico sottoscritto digitalmente da MANETTI GIANCARLO MARIA il 09/11/2021 15:24:12 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

commerciali e che la stessa è documentata nelle risultanze dei verbali predisposti dall'Ufficio e conservati in atti del fascicolo della presente determinazione;

• l'Ufficio ha provveduto a stilare la graduatoria, con relative assegnazioni di posteggio, agli operatori commerciale ammessi a partecipare alla selezione, seguendo i criteri di cui all'Avviso Pubblico;

Ritenuto pertanto dover provvedere:

- all'approvazione e pubblicazione della graduatoria degli operatori economici che hanno inviato domanda di partecipazione secondo i criteri di cui all'Art. 6 dell'Avviso pubblico;
- all'assegnazione dei posteggi agli operatori economici in possesso dei requisiti secondo i criteri e le modalità di cui all'Avviso pubblico;

Dato atto infine che:

- risultano ancora in corso le verifiche da parte dell'Ufficio dei requisiti, previste dall'art. 3 dell'Avviso, in capo agli operatori partecipanti alla procedura di assegnazione dei posteggi;
- l'eventuale esito negativo delle stesse potrà determinare una revisione della graduatoria e l'eventuale revoca del posteggio assegnato per il venire meno dei requisiti previsti.

Viste le risultanze del procedimento istruttorio seguito dall'Ufficio, contenute nei verbali anzidetti e la relativa proposta di assegnazione dei posteggi agli aventi diritto delineata dall'Ufficio;

Visti gli atti di programmazione generali adottati dall'Ente per l'anno 2021:

- deliberazione del Consiglio Comunale n. 82 in data 28/04/2021, esecutiva ai sensi di Legge, con cui è stato approvato il documento unico di programmazione 2021/2023;
- deliberazione di Giunta Comunale n. 169 in data 04/06/2021, esecutiva ai sensi di Legge, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) Piano della performance 2021/2023;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa e in esecuzione all'Avviso Pubblico approvato con Determinazione Dirigenziale n. 4898/2021, a cui si rimanda, di:

Approvare la graduatoria degli operatori commerciali aventi titolo con a fianco di ciascuno indicata l'assegnazione del/i posteggi, per la partecipazione all'evento straordinario – "Mercato Natalizio" Edizione 2021 che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Precisare che essendo ancora in corso le verifiche da parte dell'Ufficio sul possesso dei requisiti previsti dall'art. 3 dell'Avviso pubblico in capo ai soggetti individuati nell'allegato di cui sopra, l'eventuale loro esito negativo determinerà la revisione della graduatoria e l'eventuale revoca del posteggio assegnato per il venire meno dei requisiti previsti.

Dare atto che:

ID: 258231 del 05/11/2021 09:56:28 Determina: 2021 / 5572 del 05/11/2021

Registro: 4 SETTORE 2021 / 844 del 05/11/2021

Documento informatico sottoscritto digitalmente da MANETTI GIANCARLO MARIA il 09/11/2021 15:24:12 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

- l'Ufficio provvederà a redigere la planimetria relativa alla disposizione degli stands tenuto conto della compatibilità dimensionale degli stessi all'area individuata, del numero di posteggi attribuiti ad ogni singolo operatore, della durata della relativa occupazione e dell'esito delle verifiche dei requisiti previsti dal bando ancora in corso;
- il montaggio degli strutture dovrà essere effettuato nel periodo dal 22/11 al 27/11/2021 mentre lo smontaggio potrà iniziare dal 10/1/2022 e terminare entro il 14/1/2022;
- gli operatori commerciali si obbligano ad operare nel rispetto della vigente normativa in materia di raccolta differenziata, precisando che la normale pulizia dell'area concessa rimane a carico del Comune come previsto dall'Allegato 5 del Capitolato Speciale d'Appalto dei servizi di Igiene urbana;
- che non sussistono in capo ai dipendenti intervenuti nel procedimento, nè in capo al Dirigente cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 ed ex art. 1, comma 9, lettera e), del D.Lgs. 165/2001 e dell'art. 7 DPR 62/2013, e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di prevenzione della corruzione;
- per quanto attiene al pagamento del Canone Unico Patrimoniale l'ufficio provvederà ai sensi del Regolamento e delle norme di legge anche speciali attese le misure adottate a sostegno delle imprese e degli operatori su aree pubbliche;
- il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs. 33/2013;

IL CAPO SERVIZIO

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Simonetta Fabrizi

Dott. Giancarlo M. Manetti

ID: 258231 del 05/11/2021 09:56:28 Determina: 2021 / 5572 del 05/11/2021

Registro: 4 SETTORE 2021 / 844 del 05/11/2021

		GRADUATOR	IA OPERA	ΓORI E ASSE	GN.	AZI	ON	ΕF	05	STE	GG	3I -	ME	RC	АТО	DI NATALE EDIZIONE 2021	
N°	RAGIONE SOCIALE	PROT. DOMANDA	REA	DATA ISCRIZIONE CCIAA	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	- N	1° POSTEGGIO	2° POSTEGGIO
1	MUZZI MARCO	98769/2021	VT-74679	30/09/1986	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.7 Giocattoli, libri per bambini e piccoli gadget per bambini esclusivamente a tema natalizio	2° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO PER RINUNCIA
2	TODINI MARCO	99129 - 99126/2021	VT-78835	29/03/1989	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.5 Sciarpe, foulard, guanti, cappelli e piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)	
3	EL HABIB BOAUABID	98272/2021	VT-82577	09/05/1991	х	x	x	x	X	x	x	x	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.5 Sciarpe, foulard, guanti, cappelli e piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)	2° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE
4	TERRI GIULIO	98757/2021	VT-85281	03/02/1993	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.4 Piccola pelletteria e borse in pelle (esclusi borsoni e valigie), accessori da scrivania (esclusi componenti ed accessori elettronici es. mouse, tappetini ecc.)	

5	CONTROCORRE NTE S.A.S.	97639 - 97644 - 97647/2021	VT-86806	14/02/1994	x	x	x	x	x	X	X	X	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.5 Sciarpe, foulard, guanti, cappelli e piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)	2° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.3 Candele ed altri oggetti in cera, soprammobili di artigianato artistico (in legno, vetro, metallo, paglia, cuoio, tessuti, ceramica, terracotta, sculture in legno, ricami, pizzi, merletti)
6	CORDARA GIUSEPPE	96714/2021	VT-105010	30/01/1997	x	X	x	x	x	X	X	X	X	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.9 Bigiotteria artigianale e non.	
7	DE ANGELIS VALTER	99247/2021	VT-114967	22/12/1998	x	x	x	x	x	X	X	X	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.5 Sciarpe, foulard, guanti, cappelli e piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)	2° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.6 Articoli per la casa, esclusivamente a tema natalizio
8	DALLAITI SNC	94254/2021	VT-117551	16/02/2000	x	x	x	x	x	x	X	X	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.4 Piccola pelletteria e borse in pelle (esclusi borsoni e valigie), accessori da scrivania (esclusi componenti ed accessori elettronici es. mouse, tappetini ecc.)	
9	MOHAMMAD ASLAM	97443/2021	VT-125049	03/02/2003	x	X	X	x	x	x	X	X	х	х	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.9 Bigiotteria artigianale e non.	2° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE

10	EL HABIB MOHAMED	99281/2021	VT-125534	05/03/2003	x	x	x	X	X	х	x	X	x		x	10	1° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE	2° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE
11	BADI EL MATI	98477/2021	RM-108596	07/01/2005	x	x	x	X	X	х	х	X	х	(×	10	1° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE	
12	AMRAOUI KHADDOUJ	98773/2021	VT-144622	05/02/2010	X	x	x	X	X	х	x	X	x	X	×	10	1° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE	2° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE
13	CHABAD E FIGLI SAS	98280/2021	VT-146005	05/07/2010	x	x	x	X	X	х	x	X	х	(×	10	1° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE	
14	SCRIBANO GIORGIA	97204 - 97205/2021	VT-146245	02/08/2010	x	x	x	X	x	x	x	x	x	()	×	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.10 Prodotti dolciari da ricorrenza natalizia/epifania nazionali e viterbesi (panettoni, pandori etc.), prodotti tipici alimentari nazionali e di eccellenza della Tuscia (miele e prodotti dell'alveare, cioccolato artigianale, frutta secca ecc.). Tutti i prodotti della presente categoria devono essere confezionati e pronti per la vendita.	

15	CIOCCOLETTA STEFANIA	98760/2021	VT-146706	14/10/2010	x	x	X	x	X	x	x	x	x	x	1	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.2 Decorazioni natalizie per la casa, figure ed accessori per presepi, addobbi per l'albero di Natale e l'Epifania, piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)	
16	SCRIBANO GIORGIO	97207/2021	VT-149582	28/10/2011	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	1	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.10 Prodotti dolciari da ricorrenza natalizia/epifania nazionali e viterbesi (panettoni, pandori etc.), prodotti tipici alimentari nazionali e di eccellenza della Tuscia (miele e prodotti dell'alveare, cioccolato artigianale, frutta secca ecc.). Tutti i prodotti della presente categoria devono essere confezionati e pronti per la vendita.	
17	AKTHER KHADIZA	98281/2021	VT-150749	19/03/2012	x	x	x	X	X	x	x	x	x	x	1	1° POSTEGGIO - NON 2° POSTEGGIO - NO ASSEGNATO PER RINUNCIA ASSEGNATO PER RINU	

18	RASEL AHMED	97216/2021	VT-167086	31/05/2018	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	10	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.7 Giocattoli, libri per bambini e piccoli gadget per bambini esclusivamente a tema natalizio
19	HOWLADER MOZAFFOR	99512/2021	TR-105207	05/01/2015	x	x	x	x	X		x	x	x	x	9	2° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.6 Articoli per la casa, esclusivamente a tema natalizio
20	GERVASIO PASQUALE	97194/2021	VT-66462	05/04/1982	x	x	x	x	x			x		x	8	1° POSTEGGIO - NON ASSEGNATO IN QUANTO ESAURITE LE MERCEOLOGIE SCELTE
21	FEDELI PIERLUIGI	98768/2021	VT- 147418	25/01/2011	x	X	X	X	X	x	x	x			8	1° POSTEGGIO ASSEGNATO - CAT. 4.2 Decorazioni natalizie per la casa, figure ed accessori per presepi, addobbi per l'albero di Natale e l'Epifania, piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa) 2° POSTEGGIO ASSEGNATO- CAT. 4.2 Decorazioni natalizie per la casa, figure ed accessori per presepi, addobbi per l'albero di Natale e l'Epifania, piccoli gadget esclusivamente a tema natalizio (compresa biancheria intima rossa)
22	PAPASIDERO FRANCESCO	102631/2021	CS-129652	30/01/1996	x		X	x	x			х		x	6	DOMANDA PERVENUTA FUORI DEI TERMINI